ÍIIUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE _ ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.5i14í0001-26

iu^ rosE oÊ FR^r'rç^ rEiÉtRA, t. t0 - c€t.: aa.23o.ooo , ForlaE/F^r: loa2, !aaa.r2!a

MUNICíPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ

ATA DA L|C|TAçÃO N.e OO1/2022

ATÂ DE REUNIÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVETOPES N9 1 E N9 2

REF: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.e 009/2021.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N.9 135/2021

OBJETO: ÍCONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA REATIZAR PAVIMENTAçÃO ASFÁITICA EM CBUQ NA RUA
JOSÉ SCHREINER, COM AREA DE 11,323,00 M2, CUJA OSRA DEVERÁ SER REATIZADA DE ACORDO COM
A PLANILHA E DEMAIS PROJETOS, QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAt".

Aos 24 dias do mês de Janeiro do ano 2022, às 09:00 horas, em sessão pública, sob presidência da
Senhora Eliane de Faria Rodrigues, membro e suplente os Senhores José Alexandre Gonçalves e Tatiane
Gawski, reuniu-se a comissão de Licitação designada pelo Decreto np o52/2o2!, para proceder a
abertura do envelope ns 2 entregue pelas proponentes interessadas na execução do objeto da TOMADA
DE PREÇOS ns 00912o27, quais foram habilitadas através do julgamento do Recurso apresentado,
ficando as empresas 1) stx PAVTMENTAÇÃo LTDA, inscrita no cNpJ sob n.s 03.752.5s0/ooo1-s5,
localizada na Rua sete de Setembro, 3835, subsolo sala 01, centro, chopinzinho - paraná, DELLAI
PAVIMENTAÇÃO ElRELI, inscrita no CNPJ sob n.e 37.394.549/0001-18, localizada na Rua Angelina Geralda
de Jesus, 875, sala 01, Centro, Siqueira Campos - paraná e TAPALAM CONSTRUçÕES E

EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n.s 00.481.987/0001-03, localizada na Avenida Contorno
sul, s/n, KM 241, Vila Rural Nova ukrania, Apucarana - paraná, declaradas HABILlrADAs. A seguir,
procedeu-se à abertura destes, lendo-se em voz alta o preço global proposto, a saber: proponente 1)
DELLAI PAVIMENTAçÃO ElRELI, inscrita no CNPJ sob n.q 37.394.549/0001-18, localizada na Rua Angelina
Geralda de Jesus, 875, sala 01, centro, siqueira campos - paraná, sendo o valor de RS 1.410.461,21
(Hum Milhão Quãtrocentos e Dez Mil Quatrocentos e Sessenta e Um Mil e Vinte e Um Centavos), 2)
TAPALAM CONSTRUçÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNpJ sob n.s 00.481.987/0001-03,
localizada na Avenida contorno Sul, s/n, KM 241, Yila Rural Nova ukrania, Apucarana - paraná, sendo o
valor de RS 1.454.182,10 (Hum Milhão Quatrocentos e Cinquenta e Quatro Mil Cento e Oitenta e Dois
Reais e Dez Centavos) e 3) SIX PAVIMENTAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob n.e 03.752.550/0001-55,
localizada na Rua Sete de Setembro, 3835, subsolo salâ 01, Centro, Chopinzinho - Paraná, sendo o valor
de RS 1.494.711,91 (Hum Milhão Quatrocentos e Noventa e euatro Mil Setecentos e Onze Reais e
Noventa e Um Centavos). As propostas foram rub icadas pela comissão de licitação e pelos presentes
que assim desejaram. Após a presidente comuni aos interessados presentes que o resultado final da

publicações em diário oficial, sendo assim deu por
encerrada a sessão de cujos trabalhos eu, Fernando Lopes, lavrei a presente ata que
lida e achada conforme, vai assinada por
representantes das proponentes presentes.

t" q

tm

asLlol
I

licitação será oportunamente divulgada através

pelos membros da comissão de licitação e

$Llos

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE _ ESTAOO DO PARÂNÁ

CNPJ : 95.6E,a.5,íil/0001 -26

RUÂ JO3' OE FRAÍ{çA PEREIRA, II'IO c€P.: ra_2r0,000 - toxE/F^r: toa2! !aaa_12!a

rq.; t, * * i" .-. IsÀ q-,
Eliane de Faria Rodrigues
Presidente

) t\,.i. , .y,r.t/"
Tatiane Gawski
Membro da Comissão

/tr,4
FLS íV. 'MUNtcrpro DE sANTA ÍúARta Do oESTE _ ESTADo Do pARANÁ

iuA Jo§E oÉ rR^rJçA pEREtRA, nr íO - CEp.: aó.2!o,ooo - Fox E/r
^

t: t0a2t ,aaa-!zr!

Processo Licitatório n" 009/2021
Tomada de Preços n" 135/202L

ITEM O1 PARTICIPANTES VALOR TOTAL STATUS

coNTRATAçÃo DE EMeRESA pÂRA

REATIZAR PAVIMENTAçÃO ASFÁLTICA
EM CsUQ NA RUA JOSÉ SCHREINER,

coM AREA DE 11.328,00 M" CUJA

oaRA oEvtnÁ srn REAUZADA DE

ACORDO COM A PIÂNILHA E

DEMAIS PROJ ETOS, QUE FAZ
PARTE INTEG RANTE DESTE
EDITAT

DErrAr PAvtMENTAçÃo rrnelr,
inscrita no CNPJ sob n.e
37.394.549/dr01-1E, localizade
na Rua Angelina Geralda de Jesus,

875, sala 01, Centro, Siqueira
Cempos - Paraná.

Rs 1.410.461,21 VENCEDOR 1" LUGAR

CONTRATAçÂO DE EMPRESA PARA
REAI"IZAR PAVIMENTAçÃO ASFÁITICA
EM CBUQ NA RUA JOSÉ SCHREINER,

COM AREA DE 11.328,00 MT, CU'A
OANA OTVCú SER REATIZADA DE
ACORDO COM A PIANIIHA E

DEMAIS PROJETOS, QUE FAZ
PARTE INTEGRANTE DESTE
EDITAT

TAPAIAM CONSTRUçÕES E

EMPREENDIMENTOS [TDA,
Inscrlta no CNPJ sob n.e
(xr./l81.987/O@1.{r3, localirada
na Avenida Contorno Sul, s/n, KM
241, Vila Rurel Noya Ukrania,
Apucarâna - Paraná

Rs 1.454.182,10 VENCEDOR 2' LUGAR

coNTRATAçÃo DE EMPRESA PARA
REALIZAR PAVIMENTAçÃO ÂSFÁINCA
EM CBUq NA RUA JOSÉ SCHREINER,

coM AREA DE 11.328,@ M,, CUJA
OBRA DEVERÁ SER REAIIZADA OE

ACORDO COM A PTANILHA E

OEMAIS PROJETOS, QUE FAZ
PARTE INTEGRANTE DESTE
EDITAL

sIx PAvIMENTÂçÃo TTDÂ,
inscrite no CNPJ sob n.e
03.752.550/0001-55, localizade
na Rua Sete de Setembro, 3835,
subsolo salâ 01, Centro,
Chopinzinho - Paraná

Rs 1.494.711,91 VENCEDOR 39 TUGAR

t'
a\(

CNPJ: 95.6E4.5iíií/0001 -26

Mapa Comparativo